证券代码: 000666 证券简称: 经纬纺机 公告编号: 2019-04

## 经纬纺织机械股份有限公司 关于控股子公司中融信托国际有限公司 投资建设哈尔滨总部大楼的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、概述

1. 经纬纺织机械股份有限公司(以下简称 "公司") 控股子公司中融信托国际有限公司(以下简称 "中融信托") 拟通过全资子公司北京中融鼎新投资管理有限公司(以下简称 "中融鼎新") 设立子公司,自筹资金在哈尔滨市松北区科技创新园 A 区核心区投资约人民币 101,492 万元建设中融信托哈尔滨总部大楼。公司于 2017 年 11 月 27 日召开第八届董事会临时会议审议通过了上述事项相关的《关于中融信托建设哈尔滨总部大楼的议案》,具体请见公司于 2017 年 11 月 28 日披露在巨潮资讯网的《第八届董事会临时会议决议公告》(公告编号:2017-70)、《关于控股子公司中融信托国际有限公司拟投资建设哈尔滨总部大楼的公告》(公告编号:2017-72)。

## 二、进展情况

2019年1月23日,中融鼎新设立的全资子公司哈尔滨中融鼎新置业有限公司(以下简称"中融置业")通过黑龙江省公共资源交易中心网上平台,以人民币9,990万元竞得No. 2018HTS(G)004地块国有建设用地使用权。同日,中融置业与哈尔滨市土地储备中心签订目标地块的《成交确认书》。本次竞得地块将用于中融信托哈尔滨总部大楼建设。

竞得地块的基本情况

出让方:哈尔滨市国土资源局;

挂牌地块编号: No. 2018HTS(G)004;

地块位置:松北区雪花路以西、创新二路以北、雪花西路以东、雪花北路以南;

成交价格:人民币9,990万元;

出让用地面积: 14402.77 平方米;

土地用途为: 商务兼容商业用地;

土地使用权出让年限: 40年。

## 三、风险提示

本次项目建设后续涉及规划、工程施工等有关审批事项,及相关扶持政策到位情况,均存在不确定性。公司敬请广大投资者关注投资风险,理性投资。 特此公告。

> 经纬纺织机械股份有限公司 董事会 2019年1月24日